
Podpora sportu a rozvíjení všestrannosti naší budoucnosti

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/142-podpora-sportu-a-rozvijeni-vsestrannosti-nasi-budoucnosti.html[10.03.2021 8:57:23]

Podpora sportu a rozvíjení všestrannosti naší budoucnosti

Podpora sportu a rozvíjení všestrannosti naší budoucnosti

     

Popis: Pohoří je malá obec v podhůří Orlických hor, kde žije okolo 650 -ti obyvatel. TJ Pohoří byla znovuobnovena
v naší obci v roce 1992. Je zaměřena na podporu mládeže a sportu převážně v letních měsících. V našem areálu se
nachází fotbalové hřiště, tenisový kurt a dvě víceúčelové hřiště nejvíce využívané na volejbal a nohejbal. Nyní
máme 28 aktivních dospělých členů a 14 dětí do 18 -ti let. V posledních letech sportování v naší obci upadalo,
proto bychom ho chtěli pozvednout a zapojit také děti, mládež a ženy. Do dnešní doby náš areál využívali
převážně jen muži v letních měsících. Nyní se snažíme zapojit celé rodiny, v létě se nám to již začalo dařit.
Pravidelně se nyní scházíme při hře volejbalu. Organizujeme sportovní hry a soutěže pro děti. Spolupořádáme
dětský den – Pohádková náves, čarodějnice. Místní hasičský sbor zde letos pořádal krajskou soutěž hasičského
sportu, kde jsme pomáhali zajišťovat průběh celé akce, která se bude příští rok opakovat i se zahraniční účastí. Při
oslavách 650 let obce Pohoří se zde konaly velké oslavy se soutěžemi a fotbalovým turnajem se spřáteleným
polským městem. Všechny tyto akce se konají v létě. Chtěly bychom navázat a pokračovat celoročně. Bohužel náš
současný stav nám to neumožňuje, proto žádáme o dotaci na úpravy klubovny, aby mohla být využita i v zimním
období. V objektu se nachází společenská místnost, kde pořádáme schůzky, posilovna, kuchyňka a sociální
zařízení. Vytápění je zajištěno akumulačními kamny, které je drahé a neekologické. Objekt je tvořen ze starší
sendvičové konstrukce, okna a dveře jsou nevyhovující a v zimě promrzá. Proto bychom rádi vyměnily okna, dveře
a zajistili vytápění pomocí moderních a ekonomičtějších klimatizačních jednotek. Pro schůzky s dětmi
potřebujeme nové stoly a židle pro vybavení klubovny. Na podporu cvičení žen v posilovně dva fitness stroje na
cvičení. Nyní ženy využívají posilovnu pouze k cvičení pilates.

Příjemce dotace: TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA POHOŘÍ
Realizace: 04/2013 - 11/2013
Celkové výdaje: 214 561,- Kč
Dotace přidělená MAS: 193 104,- Kč
Proplacená dotace: 193 104,- Kč

 



Podpora sportu a rozvíjení všestrannosti naší budoucnosti

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/142-podpora-sportu-a-rozvijeni-vsestrannosti-nasi-budoucnosti.html[10.03.2021 8:57:23]


	Lokální disk
	Podpora sportu a rozvíjení všestrannosti naší budoucnosti


